
Křížkový Újezdec
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.930780N, 14.585362E

Nadmořská výška: 449 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 485 ha

Počet obyvatel: 299 PSČ: 251 68

Adresa URL: www.krizkovyujezdec.eu

Počet obyvatel obce Křížkový Újezdec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 101 30 130 299

Historie počtu obyvatel obce Křížkový Újezdec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 101 30 130 1 299
1.1.2023 36 101 30 131 21 298
1.1.2022 34 92 27 124 20 277
1.1.2021 29 87 25 116 18 257
1.1.2020 24 85 19 111 9 239
1.1.2019 25 84 17 104 9 230
1.1.2018 23 82 17 99 11 221
1.1.2017 23 79 16 92 5 210
1.1.2016 23 76 15 91 2 205
1.1.2015 19 80 15 89 6 203
1.1.2014 18 80 15 84 2 197
1.1.2013 17 79 15 84 195
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